
           HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KARLOVARSKÉHO  

                            hledá do svých řad kolegu/kolegyni, na pracovní místo: 

                                 Referent/-ka oddělení PSM 
                                                na krajském ředitelství HZS Karlovarského kraje, oddělení provozní a správy majetku 
                                             Co ti můžeme nabídnout? 

- pestrou a zajímavou práci ve stabilní a dynamické složce státu 

- možnost rozvoje znalostí i dovedností v oblasti ekologie a energetiky 

- tarifní platovou třídu 9 + tarifní stupeň dle započitatelné praxe dle NV č. 341/2017 Sb. 

- možnost přiznání osobního ohodnocení  

- pracovní poměr na dobu neurčitou 

- pracovní dobu 40 hodin týdně 

                                             Co bude tvou denní rutinou? 

- zodpovědnost za oblast energetiky u HZS kraje vyplývající ze zákona č. 406/2000 Sb.  

- zabezpečování dodavatelsko-odběratelských vztahů (uzavření smluvních vztahů) pro odběr vody, energií a 
paliv, odpadů 

-  kontrola velkoodběrů i maloodběrů el. energie všech měřících míst územních odborů a budov KŘ,  
- kontrolování správnosti účtování daňových dokladů za energie, včetně rozúčtování na objekty HZS kraje a 

nájemcům 
- zpracovávání podkladů pro přípravu rozpočtu následujícího kalendářního roku k zabezpečení plánovaných 

závislých plateb 
- zpracování statistických výkazů a rozborů spotřeby vody, energií a paliv, vedení evidence spotřeby energií u 

HZS kraje, včetně zpracování výkazů v oblasti ekologie (hlášení o odpadech, ovzduší apod.) 

- účast v komisích na provádění kontroly míst pracovního výkonu, hodnocení rizik a navrhování opatření 

k jejich odstraňování 

- zajišťování pracovníků k provozu, opravám a údržbě energetických nebo vodohospodářských zařízení 

z hlediska dodržování provozních předpisů a splnění odborné způsobilosti 

- plánování, zabezpečování realizací provádění revizí, kontrol, odborných prohlídek, profylaxí  

a údržby vyhrazených technických zařízení a ostatních zařízeních umístěných u HZS kraje  

- spolupráce na zpracování aktualizace pokynů ředitele HZS kraje k problematice ekologie 

                                              Co od tebe očekáváme? 

- středoškolské vzdělání s maturitou 

- předchozí praxe na administrativní pozici výhodou 

- osvědčení o odborné způsobilosti v prevenci rizik – není podmínkou 

- osvědčení o odborné způsobilosti TPO – není podmínkou 

- aktivní přístup, důslednost, flexibilitu, zodpovědnost  a ochotu učit se nové věci  

- znalost práce na PC (Word, Excel) 

                                             Co určitě oceníš? 

- 25 dnů dovolené + 5 dnů indispozičního volna  

- navyšování platu dle počtu započitatelné praxe  

- stravenky v hodnotě 100 Kč 

- možnost krátkých pátků - pouze do 13:00 

- vlastní kancelář 

- příspěvek na životní pojištění nebo penzijní připojištění až 500 Kč 

- příspěvek z fondu FKSP – 2000 Kč ročně 

                                                 Písemnou přihlášku spolu s životopisem doručte  nejpozději  do 15.12.2023  na podatelnu: HZS KVK, Závodní 205, 
Karlovy Vary                              Karlovy Vary  nebo volejte pro bližší informace personální oddělení, Silvie Hanykýřová, Tel. +420 770 135 159 
                     


